女子委員会

関係者各位

「２０２０年度 ＫＹＦＡ第３２回九州なでしこサッカー大会」中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 かねてより、本委員会各種事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、九州サッカー協会３月２５日付け 九サ協２０－２１－１０「新型コロナウイルス

感染拡大防止対策による主催大会中止・延期継続のおしらせ」に伴い、各県の県予選の開催

が難しい状況になっております。また、今後のコロナ感染症の動向に鑑みて「２０２０年度

ＫＹＦＡ第３２回九州なでしこサッカー大会」を中止させて頂くことになりました。

大会を楽しみにしてくださった関係者の皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけし

ますがご理解をいただきますようお願い申し上げます。何かご不明な点がございましたら

連絡いただくと幸いです。

令和元年３月２７日

九州サッカー協会 女子委員会

委員長 三ツ元 政行

０９０－３３２２－８７４１